法律文书：诉讼财产保全申请书 PDF转换可能丢失图片或格

式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/20/2021_2022__E6_B3_95_E5

_BE_8B_E6_96_87_E4_c25_20346.htm 申请人：__________ 名

称： __________ 住所地： __________ __________ 法定代表

人（或主要负责人）：__________ 姓名： __________ 职务

：__________电话： __________ 被申请人：__________ 名称

： __________ 住所地： __________ __________ 法定代表人

（或主要负责人）：__________ 姓名： __________ 职务

：__________电话：__________ 请求事项： __________

__________ __________ __________ __________ __________

__________ __________ __________ __________ __________

__________ 事实与理由： __________ __________

__________ __________ __________ __________ __________

__________ __________ __________ __________ __________

此致 __________ 人民法院 申请人：__________ 名称（加盖

公章） 法定代表人（或主要负责人）：__________ （签名或

盖章） __________ 年__________ 月__________ 日 附：有关

证据及材料。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载

。详细请访问 www.100test.com